
Uchwała Nr XXXVII/605/2008 
Rady Miasta  Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 czerwca  2008r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat, zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe 
lokalnego transportu zbiorowego miasta Gorzowa Wlkp. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art.8 ust.1 
ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach1 ( Dz. U. Nr  97, poz. 1050 ze zm.), art.34a ust.2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 50, poz. 601 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. w uchwale Nr XXIII/325/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 listopada 
2007 roku w sprawie opłat, zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe lokalnego 
transportu zbiorowego miasta Gorzowa Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 2 ust. 1 po lit. "o" dodaje się lit. "p" w brzmieniu: 

" p)  posiadacze Biletów Jednodniowych (VBB-Bilet Jednodniowy T/P) 
  uprawniających do przejazdu w relacji Berlin-Gorzów Wlkp.-Berlin lub 
  Berlin-Gorzów Wlkp. do godz. 24:00 w dniu skasowania biletu". 

2) w § 3 ust. 1 po lit. "n" dodaje się lit. "o" w brzmieniu: 
" o)  Bilety Jednodniowe (VBB-Bilet Jednodniowy T/P) w relacji Berlin-Gorzów 

        Wlkp.-Berlin lub Berlin-Gorzów Wlkp. ważne do godz. 24:00 w dniu skasowania 
        biletu".  
3) w § 5 : 

a) wyraz "tylko" skreśla się, 
b) po wyrazach "MZK Gorzów Wlkp." dodaje się wyrazy " z zastrzeżeniem § 3 ust.1    

lit. o". 
 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. do zawarcia  Porozumienia  
dotyczącego wspólnego biletu w relacji Berlin-Gorzów Wlkp. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych. 
      
 
                                                                                  Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                       ( - ) 
                                                                                           Krystyna Sibińska  
 
 


